

K Egede Holding ApS
Valbyvej 70
4200 Slagelse

CVR nummer 27 97 46 86

Årsrapport
1. juli 2016 – 30. juni 2017
(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/12 2017

KRISTIAN EGEDE
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2016/2017	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet K Egede Holding ApS
Valbyvej 70
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27 97 46 86
Hjemsted: Slagelse

Direktion Kristian Egede

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Mariendals Alle 29
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af konsulentopgaver. Desuden ejer selskabet 13,5 - 25% af aktie- og anpartskapitalen i 3 virksomheder. På grund af hovedanpartshavers omfattende deltagelse i den daglige drift og ledelse af selskaberne, behandles alle kapitalandelene som associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 2.436, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	603.063	447.608
2 Personaleomkostninger	-493.098	-431.380
Afskrivninger	-5.404	-3.603
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	104.561	12.625
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.361.311	2.237.456
Finansielle indtægter	1.972	40.202
Andre finansielle omkostninger	-11.232	-15.519
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	2.456.612	2.274.764
3 Skat af årets resultat	-20.953	-8.206
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	2.435.659	2.266.558
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.861.311	1.987.456
Overført resultat	470.948	177.902
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	2.435.659	2.266.558
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.014	26.418
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	21.014	26.418
	<hr/>	<hr/>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.141.151	9.279.840
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	385.665
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	11.141.151	9.665.505
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	11.162.165	9.691.923
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	2.047.449	1.093.311
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.047.449	1.093.311
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	13.209.614	10.785.234
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.240.299	8.378.988
Overført resultat	2.385.840	1.914.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	12.854.539	10.520.080
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	908	858
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	908	858
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	217.973	184.025
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	217.973	184.025
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	16.944	4.348
Anden gæld	119.250	75.923
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	136.194	80.271
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	354.167	264.296
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	13.209.614	10.785.234
	<hr/>	<hr/>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsjendomme, som besiddes af selskabets kapitalandele, værdiansættes til dagsværdi på balancedagen, på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

	2016/2017	2015/2016
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	488.464	427.807
Andre omkostninger til social sikring	4.634	3.573
	<u>493.098</u>	<u>431.380</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 1.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	20.944	7.348
Regulering af udskudt skat	50	858
Skat tidligere år	-41	0
	<u>20.953</u>	<u>8.206</u>

NOTER

	2017	2016
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	900.852	900.852
Kostpris 30. juni 2017	900.852	900.852
Op- og nedskrivninger primo	8.378.988	6.033.322
Årets resultatandele	2.361.311	2.237.456
Årets kapitalregulering	0	358.210
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	10.240.299	8.378.988
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	11.141.151	9.279.840

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EV Bolig A/S	25,0%	40.491.100	8.719.163
EV Boliginvest ApS	25,0%	1.754.278	680.626
EV Bolig Erhverv A/S	13,5%	4.294.859	84.168

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.378.988	0	1.861.311	10.240.299
Overført resultat	1.914.892	0	470.948	2.385.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>10.520.080</u>	<u>-101.200</u>	<u>2.435.659</u>	<u>12.854.539</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	184.025	217.973	0
	<u>184.025</u>	<u>217.973</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i den associerede virksomhed EV Bolig A/S samt dennes tilknyttede virksomheder. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30/6 2017 t.kr. 0.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed EV Bolig A/S samt dennes tilknyttede virksomheder. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30/6 2017 max. t.kr. 87.558.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed EV Boliginvest ApS. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 4.871.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i den associerede virksomhed EV Bolig Erhverv A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2017 max. t.kr. 13.986.
